



Leszno, dnia 21.03.2019r.

Dotyczy: postępowania INW-I-Z/0004/2019 o wykonanie zadania - „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy posesji w ul. Pilotów w Strzyżewicach (etap III)”

Odpowiedź na pytanie z dn. 19.03.2019r. (data wpływu 19.03.2019r.)

Pytanie nr 1

W kosztorysie inwestorskim w pozycjach 43-48 oraz 49,54 (węzły W4 i W5) wyznaczono potrzebną ilość materiałów. czy te pozycje są poprawnie wyznaczone mając na uwadze załączone w DT schematy węzłów. Wobec powyższego zwracamy się z pytaniem, czy wskazane pozycje należy traktować ostatecznie, czy nastąpi korekta pozycji kosztorysowych – jeśli tak to prosimy o ustalenie poprawnej ilości materiału.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający biorąc pod uwagę powyższe zapytanie, dokonuje zmiany załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 2

W poz. 75 przewidziano łącznik RK, którego zgodnie z załączonym rysunkiem nie ma na schemacie. Czy Zamawiający uznaje zasadność łączenia sieci przy pomocy łącznika RK czy tulei z kołnierzem? Prosimy o weryfikację tej pozycji.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający biorąc pod uwagę powyższe zapytanie, dokonuje zmiany załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Po dokonanej wizji lokalnej wnioskujemy o uzupełnienie kosztorysu o rozbiórkę i utylizację istniejącej nawierzchni z kory asfaltowej oraz dodanie zakresu prac związanych z odtworzeniem nawierzchni istniejącej drogi.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający biorąc pod uwagę powyższe zapytanie, dokonuje zmiany załącznika nr 4 do SIWZ.

Zamawiający wnosi zmianę w zapisach SIWZ w następujący sposób:

1. w rozdz. III ust. 6 SIWZ:

BYŁO:

„Zakłada się przekazanie placu budowy po wykonaniu zadania pn. „Przebudowa ulicy Pilotów w Strzyżewicach – etap II” realizowanego przez Gminę Świąciechowa tj. po 15.05.2019r. Z tytułu opóźnienia ze strony

sekretariat 65 529 83 11
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl
www.ebok.mpwik-leszno.pl

Zamawiającego w przekazaniu placu budowy Wykonawcy nie będzie przysługiwało prawo żądania odszkodowania w ramach kar umownych."

JEST:

„Zakłada się przekazanie placu budowy w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy o wykonanie zamówienia. Z tytułu opóźnienia ze strony Zamawiającego w przekazaniu placu budowy Wykonawcy nie będzie przysługiwało prawo żądania odszkodowania w ramach kar umownych."

Zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia stanowiąca załącznik do niniejszego pisma oraz załącznik nr 5 do SIWZ (wzór umowy).

Zamawiający informuje, iż nastąpiła modyfikacja załącznika nr 4 - kosztorys ofertowy, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Kierownik Działu Inwestycji


Jagoda Kubiak